
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 

 

 

 

          28 марта 2023 года                  № 626 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 25 января 2022 года № 114 

«Об утверждении документации по планировке территории (проект 

межевания территории) по объекту: «Эксплуатация объектов 

обустройства Усинского нефтяного месторождения» 

 

 

 

В соответствии с частью 21 статьи 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, рассмотрев ходатайство общества с ограниченной 

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми» (Адрес местонахождения: 169710, 

Республика Коми, г.Усинск, ул.Нефтяников, д.31) от 15.03.2023 № 19/06-03-

05-85-ЛК/23, руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального 

образования городского округа «Усинск», администрация муниципального 

образования городского округа «Усинск» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 25 января 2022 года № 114 «Об 

утверждении документации по планировке территории (проект межевания 

территории) по объекту: «Эксплуатация объектов обустройства Усинского 

нефтяного месторождения» изменения, изложив пункт 2 в новой редакции:  

«2. ООО «ЛУКОЙЛ-Коми» обеспечить постановку на государственный 

кадастровый учет вновь образуемых участков (право заявителя обращаться 

без доверенности с заявлением об осуществлении государственного 

кадастрового учета) согласно пункту 1 настоящего постановления.». 



2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко. 

3. Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск».  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава городского округа – 

руководитель администрации                   Н.З. Такаев 


